CHIHUAHUA

GOBIERNO DEL ESTADO

Juntos Sipodemos

Nombre de la Dependencia

INFORME DE GASTOS

Fecha :

3 de julio de 2024

Secretaria de Innovacién y Desarrollo Econémico

DATOS DE LA COMISION
Nombre del Beneficiario ( Nombre, Apellido Paterno, Apellido Materno): No de Empleado: No de viatico:
Fernando Alba Quifionez 1042424 337

DETALLE DE ACTIVIDADES REALIZADAS

Reunion con CEO de empresa QSM en el sector de semiconductores interesada en evaluar una FAB en México asi como pasible sitio Chihuahua y
reunion con empresa Boussenergy

PASAJES TERRESTRES

Factura Fecha Concepto Establecimiento Total

FAABD805 25/06/2024 Traslados Permisinarios de Querétaro $ 470.00

Total $ 470.00
Cuenta presupuestal Llenar este campo con informacion de la pestafia cuentas presupuestales

PASAJES AEREOS
Factura Fecha Concepto Aerolinea Ruta del viaje Total
Total $ =
Cuenta presupuestal: | Llenar este campo con informacion de la pestafia cuentas presupuestales
VIATICOS (HOSPEDAJE Y COMIDA)

Factura Fecha Concepto Establecimiento Total
FM-168420 20/06/2024 Hospedaje Consorcio Cuma $ 4,541.00
VEN25893 21/06/2024 Consumo Grupo Shogua $ 189.00

R-75280 25/06/2024 Consumo Consarcio Cuma $ 260.00
Total $ 4,990.00
Cuenta presupuestal: | Llenar este campo con informacion de la pestafia cuentas presupuestales
Declaro bajo protesta de decir verdad que fui enterade del objeto y alcance de la
Comisidn gue de wpedie; gue los datos contenidos en este 1’:7:3:0 son ciertos y | Total Gastos $ 5,460.00
que estoy enterado de las sanciones a las que me puedo hacer'acreedor tanto por () Pasajes y Viaticos recibidos
el inc /i de la Comisién como por la falsedad de lgs datos tad Importe a reembolsar (-) 3 5,460.00
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CONSORCIO CUMA

RFC: CCU0410143LA
General de Ley Personas Morales (601)

HO’ idag inn‘ ANILLO VIAL Il FRAY JUNIPERO SERRA 1500 A
UN HOTEL IHG Arboledas FECHA EMISION
. Querétaro, 767140, Querétaro p— o
QUERETARD 7FONA DIAMANTE HOUDAY |NN D|AMANTE ¢ 1@ AM
Tipo de comprobante | - Ingraso
NOMBRE GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA R.F.C. GEC981004RE5S
REGIMEN FISCAL Personas Morales con Fines no Lucrativos (603) USO DE CFDI Gastos en general (G03) -
DIRECCION VENUSTIANO CARRANZA, No. exterior 601, Obrera, Chihuahua, Chihuahua, C.P. 31350 4
Mexico
CANTIDAD UNIDAD | CONCEPTO/DESCRIPCION ey IMPORTE | SBIETO BASE MPUESTO [ T8O I TiPO TASA| MPORTE TOTAL
1.0 E48 Servicio | 90111800 Habitacion $3,800.00 $3,800.00| 02 $3,800.00| IvA (002) | Iva 16.00 % $608.00 $4,541.00
ISH (Tasa) 3.50 % $133.00
ISH
(Tasa)
CANTIDAD CON LETRA SUBTOTAL: $3,800.00
CUATRO MIL QUINIENTOS CUARENTA Y UNO PESOS 00/100 MN DESCUENTO: $0.00
IVA 16%: $608.00
ISH 3.5%: $133.00
TOTAL: $4,541.00
PAIDOUT: $0.00
_PROPINA: . $0.00,
- wGRANTOTAL: " ¢4 541.00
Entrada: 19/06/2024 Salida: 21!06.!’2024"‘Habitad6n: 602
Huesped: ALBA QUINONES FERNANDO Reservacion: 43211867 Folio interno: 1514741 Noches: 2
Forma de pago  Tarjeta de crédito (04) Moneda Peso Mexicano (MXN)
Método de pago  Pago en una sola exhibicién (PUE) Tipo de cambio  1.00
No. de cuenta —-
No. de serie del certificado CSD Fecha de Certificacion
00001000000506061637 2024-06-20T01:15:26
Folio Fiscal Certificado SAT
9F24D0B5-34D8-5587-A435-C6A6C389F 264 00001000000707310321
Expedido en
76140

Cadena Original del Complemento de Certificacién Digital del SAT

[I1.0|9F24D0B5-34D8-5087-A435-CEAGCIBOF 264[2024-06-20T(1:15:26|

jAJBozNzDgkLiLbXRNgLTYKIRTTWexliv19rjVwgUsklcN KZWKZtDYE SynWaghmQLFGEjoMsYvAdeGiuVBsxC50tSunlgoOUfySaRBf
+GEXsDH1OWESxQtUWdT7kgBZWdGeanbsL5Vxh TvLytiXMacKKunQeiwj0ST083 TvSHMBSUr1g5LvbplOF |IXZS8/cGO2wshqdiidkBkktKoABdk0DeetzY Ealyi
+0mYmbOXYgS1DsdUWT+dU/+3ANvXwDSLEplaCYWDLTScYPsHnx YKIABODT+CQgqQévamnqPfuaXvBgvbh'kgo/7) Fmre/ZjeUOTGw8bnmeBYqEIrbXkLiuQ==
00001000000707310321||

Sello Digital CFDI

jAJBozNzDakLiubXRMNoL1Ykih T TWesliv19rVwgUsklcNkZWKZt0yE SynWaghmQLFGBjoMsYvAdeGiuVEsxC501Sund JgoOUfySaRBr
+G&XsDH1QWEEthLIWd?quZWdGeanbsLEVxh1\rLytFXMacKKuchiijSTOS‘.}?vSHmBSUr1gSvapIOF!XZSJCGOZMshqdi.fdkﬁkktKoﬁSdeOeethEaAyi
+ImYmbOXYgS1DsdUWT+dU/+3ANVXWDSL5p0aCYWDLTScYPsHnx YKI3BOD T+QgqQ8vzmg PfuaXvBqvbhYkgo/7Fmre/ZjeUOTGwEbnmeBYqEIrbXkLiuQ==
Sello Digital del SAT

uiDBELAAD+TRDBE7qqGeaY DKyw4 52 Y5s8INUOOTIYVLLMEYXnZnNPIUOHgzRyLEQYEStcUkvEEnPbQpEUmhHKKIQGOF 7FdJHErUBfwpplhWhKaXwyE+
+0L/DGgoeKuICEWd 1qgDseByXIgIAEMIUN/rd6pRxVyrYiQBPIEpWS03I TewsVinhXF PCCIVF 3kjRTRzH4tshRR20SI To%Agyn2AmHBKEisEodJi2nQnkE LpBxYH7D4ejR
EtQtHsPqUBHIEf3JQuitoyDfe2KPpOZyYWYOoKNGRXpGf9gaN8SAXjGgskBIMBLSCNgNMWKEIdpR75bvS5sdRIOAIW==

CFDI Comprobante Fiscal Digital a través de Intemet . ' b :b:b 5
Este documento es una representacion impresa de un GFDI Pagina 1 de 1
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FACTURA «Folio: VEN25893

=
Emisor: Receptor:
ﬁm%@@p/ GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA
FACTURACION GSHO071 009KD6. . GFCQB_‘I 004RES -
Iy Lugar de Expedicién: Direccién:
h@'fﬁc i E . AV. CAPITAN CARLOS LEON GONZALEZ Ext. S/N VENUSTIANO CARRANZA Ext. 601
g g LIC BENITO JUAREZ VENUSTIANO CARRANZA  obrera Chihuahua
R Venustiano Carranza, CMX, México C.P. 15620 Chihuahua, CHI, México C.P. 31350
Direccion: Régimen Fiscal: 603 - Personas morales con
AV. CORDILLERA DE LOS ANDES Ext, 310 Int. Fines no Lucrativos
PISO 2 Uso del CFDI: GO3 - Gastos en general
LOMAS DE CHAPULTEPEC V SECCION MIGUEL
HIDALGO
Miguel Hidalgo, CMX, México C.P. 11000
Régimen Fiscal: 601 - General de Ley Personas
Morales
Efecto del comprobante: | - Ingreso
Folio Fiscal: Fecha / Hora de Emisién: No. de Certificado Digital:
cae56f0f-a108-4ba0-b587-0970e986260b 2024-06-21T14:47:18 00001000000505950795
Ticket Id: Fecha / Hora de Venta:
243431 2024-06-19T721:51:16Z
Clave Cantidad Clave Concepto(s) Precio Importe
Producto Unidad Unitario
90101500 1.00 E48 - Unidad de  Gringa $92.24 $92.24
SEervicio
No Identificacion: 0243431
Traslados:
IVA, Base: $92.24, Tasa: 0.16, Importe: $14.76
90101500 1.00 E48 - Unidad de  Limonada Mineral $70.69 $70.69
servicio
No Identificacion: 0243431
Traslados:
IVA, Base: $70.69, Tasa: 0.16, Importe: $11.31
Subtotal (IVA): $162.93
IVA 16.00%: $26.07
BB KN~ BRSD CIENTO OCHENTA Y NUEVE 0/100 MXN Total: 189.00
Mexicano
Forma de Pago: Método de Pago: Condiciones de Pago:

04 - Tarjeta de crédito  PUE - Pago en una sola exhibicién
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FACTURA

#

Fecha/Horade
Certificacion:
2024-06-21T714:47:18

Folio: VEN25893

Cadena Original del complemento de Certificacién Digital del SAT
|11.1|cae56f0f-a108-4ba0-b587-0970e986260b |2024-06-21T14:47:18 |LSO1306189R5 |
Wro1XylkncA+uRhL7gmAYXgC6W1CSOeh0Uz7056]U9qib4POXxIn26wLb+wMWdOUMSIQsUkbOUDJEFUIZ7m
nv1wS/DMfivkxeY8PqvIMShvLdgAvS/9PY cXpmiFOupkxbYyxvX3AMOOGmM2 DwvmQeelBw6hIN/
skUBKGGGyUT qbwfHfyyuPX9Cwh7qsQPELFMAKT/
bBOKAOYrGg+tE292EZR8AZVCADS60TkACESsrcGlyUlig3ow CWWAI Ot BVFGY-+VeL pGj2VXXM7Fh+G8lxa 2x3g)linp
e1aKGYtftYpKwwyd+iOxHRVDWS4YiQKAELCIF/RWVABrVt OReT 1vZySg== | 00001000000509846663 | |

Sello Digital del CFDI
Wro1XylkncA+URhL7gmAYXgCeW1CS0eh0Uz7056]U9qib4POXXIN26wWLb+wMWdOUMSIQsUKbOUD|EFUIZ7m
nv1wS/DMfwkxeY8PqvIMShvLdgAvS/9PYcXpmiIFOupkxbYyxvX3AMOOGmM2DwvmQeelBwEh)N/
skUSKGGGyUTgbwiHfyyuPX9Cwh7gsQPELFMfIKT/
bBOkAOYrGg+tI5292EzRSAZVCADSEOﬂ(dCGSsrchyUIiq3owCWWAIotBVFGy+VchCj2VX)(M? Fh+GSIxa2x3gjlinp
e1aKGYtftY pKwwy4+iOxHRVbw54YiQKAELCIF/RWVABrvtORe T 1vZySg==

Sello Digital del SAT
b2YCtxSUINk4zbYZBnpcGIGrQBcKzT)ZzOVEI 10+23UIF+bC1 A6iPI6AtKdmMpPBhXKQjtZQMELdmMOU+EsPnqnga
WSWPORNDIRDfrkdBSTw9Ifg5guMWeHDgLIOkW/
H1GIMOtjUOUKTM18pU6jpXi8Vjh]OvsAGGO2E]NjDyGxXHHQxFlaK2T/
1+PQPBItwfaJOwaNsO1ycLH9hDi25AhQSnTgufUV5IpTzRYK3wOBExhwaeN4dMup5MKﬂ‘ER01Wg,32tKowT
viF9d04ay]Be35LQCJ22moharSCUjowpEnSHQNMmMTe8gU9Y6 UFkwyKWCmMB1 jcal/Xn0XzDFsDZusA==

Nuamero de Serie Certificado del SAT: RFC del PAC:
00001000000509846663 LSO1306189R5

Este documento es una representacién impresa de un CFDI
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_ "FACTURA FA8@8.5’&
PERMISIONARIOS DE FOLIO FISCAL
QUERETARO A.C. CERTIFICADO SAT

CERTIFICADO EMISOR

FECHA Y HORA DE EXPEDICION

FECHA Y HORA DE CERTIFICACION

LUGAR DE EXPEDICION

e7ee1fd9-d287-413f-80f5-b21b5903446
00001000000509846663
00001000000509863456

¥ 20'2_4-06'2_51'1_3:22:&53
2024-06-25T13:22:34

76270
TIPO DE DOCUMENTO l-Ingreso
DATOS DEL EMISOR DATOS DEL RECEPTOR
PERMISIONARIOS DE QUERETARO RFC: PQUO031204TQ3 GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA
Reégimen Fiscal: Personas Morales con Fines no Lucrativos Carretera Querétaro- RFC: GEC981004RES5 .~
Tequisquiapan 22500 3
Coldn San Juan de Rio, 5
San Juan de Rio, Querétaro, CP; 76270 .. CP: 31350
Régimen Fiscal:603 Personas Morales con Fines no Lucrativos Regimen fiscal Receptor: ,603 Uso de CFDi: G03 Gastos en general
Vd
CANT. cODIGO UNIDAD CLAVE PRODUCT  CLAVE UNIDAD DESCRIPCION P. UNITARIO DESCUENTO IMPUESTOS IMPORTE
OISERVICIO
1 FAB0BO5 SERVICIO 78111804 E48 AUTO: 76, DESTINO: HOLIDAY INN $470.00 $0.00 002 IVA 0% $470.00
ZONA DIAMANTE FORMA DE PAGO: Tipo Factor: Tasa
($470 MXN CREDITO MASTERCARD ) Tasa o Cuota: 0.000000
Importe: 0
SUBTOTAL $470.00
DESCUENTO $0.00
- TOTAL H?O_.q_qé«!
TOTAL EN LETRA CUATROCIENTOS SETENTA PESOS 00/00 MN. T.C. 1 —
FORMA DE PAGO 04 TARJETA DE CREDITO

METODO DE PAGO

SELLO DIGITAL EMISOR
ljRKEeZvER1bPLHThigEbGJ1

PUE PAGO EN UNA SOLA EXHIBICION

GTSBATEK FhK+'.I’?|.hqp1 LbSYWlFCeW‘5KZﬂﬂI3q00LRszA:rTUBDPXQigdHJfSvaYofJOngoGyIFG:De"

g9 ¥ g1WIVo T 13Tiwkg] JOZRCKJFLALLG+G. plasF G u-pn‘l‘thK-v-?hAqmLb!YWI]FCeWSszdliquLR:NmAerUB
DpXQegdHJISyvZYolO yIFGzDe (g Hmmmhqrmekg ql3gS050RVQSENLITI Ak Y FIXPWZB6uFHDa2eQ=
-
SELLO SAT
ThS: JTueC: P BZTy PUgGTIKYTByyiYhuNYnmkT+bXIGYVER8Fanz1+CEGZLOY 2KBrjysL ab
zqautssspwvobﬁnwwwowaxpmubowwuh. q y e TEke1] UBITXTHynZ+WUHQWDeZTvGy ImwiEYh
Ejw==
CADENA ORIGINAL DEL COMPLEMENTO DE CERTIFICACION DIGITAL DEL SAT
111 1]eTeel fdd-d287-413-8015-b2 10590 If445]2024.06-25T13:22: 34| jRKEeZVER 1bPLHThfgEbg) A1WIVa TP hGlKj] W13TiwigbdzuuJQZRCKIFLA am

1 1Dazel
XPW |

ESTE DOCUMENTO ES UNA REPRESENTACION IMPRESA DE UN CFDI
Pagina 111 )
Servicio de Facturacién proporcionado por _Centro Unico de Control Contable

13gS05ORVASNLIT

i Ml

L WY b



RFC: POUO31204TQ3
¢tera Querétaro- TE‘ﬂl qma a 22500 Loc..
AEROPUERTO TNTERCONT LNESYAL 1 QUERETARC

Colén ,Querstars C. P, / 5270
Teléfonn: 4423142148, 44{14852?2
Correo: taxiaerapuertonrol dgmail.com
2024 06-20 Hora: 12¢ ‘! Ub A

Ana
Sl
et No: PDn&BYZQS
k DESCRIPCION FRECIO
mw 76, Destin  § 47u "0 § 47
HOLIDSY INN 70 — —
N{%RBI?H@N}EJLQ{JM :@@& e gt
ima de Pa YA R :
(347000 i e “"*B"%N ORTI
oT i 4 T # #
RFD 10 MASH ERCMJ{D : um“ qu?uem
ota] et ;:g":a;.:;i::“ >
i i 662 |
Lt Uy S — rs/rﬁgégfxigr‘i‘ﬁ? 3t
Cukieny UE PASKJERDS: ~a4:@ﬁnmgnm:ﬁumgw,;
0 PEIP 15 um, PARA CUALUUTER ACLARACIC - ooPmA oLTeNTE

{ mua BF\GGAGE g ¥
:RVE SU BOLETO, ESTE ES SU_SEGURD DE VI gl
YOUR TICKET, 11 S’YUUR TRIP INSURANCEE ot

)E DA DERECHO AL LSUARTO A TRANSFORTAR
JE QUE GUEDA DENTRO DE LA CAJUELA DEL

TICKET ALLOWS THE USER TO TRANSPUET AL
AGE THAT FITS ON THE TRUNK OF THE VEHI
STINU SIN FARADAS INTERMEDTAS
DNE DFSTI ATTO
CABACID AUTOS 4 PASAJERGS
]NET DE 8 A 12 PASAJEROS Gracias por
1 (VZ.O 0)
\ obtener su factura electronica ingres
juiente direccion:
=s fftaxmsaernpuertuqro Gom

')

e

23]



CONSORCIO CUMA FACTURA

o
FOLIO
. RFC:CCU0410143LA R-75280
- General de Ley Personas Morales (601) il
Hahdag lnn' ANILLO VIAL Il FRAY JUNIPERO SERRA 1500 A
UN HOTEL IHG" Arboledas FECHA EMISION
Querétaro, 76140, Querétaro e T e e
GUERETARD ZOMA DIAMANTE HOLIDAY INN DIAMANTE 6/25/2024 5:28:47 PM
Tipo de comprobante I- Ingreso
NOMBRE GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA RF.C. GEC981004RE5.
REGIMEN FISCAL Personas Morales con Fines no Lucrativos (603) USO DE CFDI Gastos en general (G03)
DIRECCION VENUSTIANO CARRANZA, No. exterior 601, Obrera, Chihuahua, Chihuahua, C.P. 31350
Mexico
CANTIDAD UNIDAD | cONCEPTODESGRIPCION IRRECI0 IMPORTE | OBMETO BASE MpUESTO| NP0 |TipoTasa| IMPORTE TOTAL
1.0 E48 Servicio | 90101500 Huevos al Gusto $110.34 $110.34| 02 $110.34 | VA (002) | IvA 16.00 % $17.66 $128.00
- ===Mensaje= (Tasa)
1.0 E48 Servicio | 90101500 Jugo de Naranja rest $38.79 $38.79| 02 $38.79| IVA (002) | VA 16.00 % $6.21 $45.00
(Tasa)
1.0 E48 Servicio | 90101500 Jugo de Naranja rest $38.79 $3879| 02 $38.79| IVA (002) | VA 16.00 % $6.21 $45.00
(Tasa)
1.0 E48 Servicio |90101500 Cafe Americano $36.21 $36.21 02 $36.21| IVA (002) VA 16.00 % $5.79 $42.00
(Tasa)
CANTIDAD CON LETRA SUBTOTAL: $224.13
DOSCIENTOS NOVENTA Y NUEVE PESOS 007100 MN DESCUENTO: $0.00
IVA 16%: $35.87 a
" TOTAL: 1$260.00
PAIDOUT: $0.00
PROPINA: $39.00
GRAN TOTAL: $299.00
Fecha de consumo: 20/06/2024 Ticket: 37892200624123622 Centro de consumo: Restaurante Stellaris Cliente:
Forma de pago  Tarjeta de crédito (04) Moneda Peso Mexicano (MXN)
Método de pago  Pago en una sola exhibicion (PUE) Tipode cambio 1.0
No. de cuenta -—
No. de serie del certificado CSD Fecha de Certificacién
00001000000506061637 2024-06-25T17:28:48
Folio Fiscal Certificado SAT
0668915E-69A0-51E9-9A79-EE99A1545CE4 00001000000707310321
Expedido en
76140

Cadena Original del Complemento de Certificacién Digital del SAT

111.0{0668815E-69A0-51E9-9A79-EE99A1545CE4|2024-06-25T17:28:48|kBsFGB+Gb
+rXdKe2mnXJIZ1yupsXJpYgwlUINzf7Yy4qHW3PF40QIX0x5pvOM2enXU 3 ytyFS1/emQ79F 8x QX

+2gIwGZkUmGgadkgFGeL DyhDHirXaM5gUId6/KJSXyzpL FlzjidemWV3RAQP2VbmeHCJsHqHIUEUsUaa 1 1cIF 7e8MJz12hJk50HmwZ daC syKDCIoXbtxZIf1VQI270HE/R
LWzASgOnWITcAtedLZK Iyt MIW3Xwaingenj8QVB3PxsvUWZd4xuOf2Bndz/+pxr1geupdKIGKGHEPYbO SX3r2fXCBOZXyXDT 2rLW5IGzxdlsjRudQyNN/ev2 1drw==
00001000000707310321|

Sello Digital CFDI

IkBsFGE+Gb+rXdKe2mnXJIZ1yupsXJpYgwSUINzf7 Yy4gHW3PF40QiXOxSpvOM2enXU3JytyF S 1/emQ79F 8xQX

+2glwGZkUmGqadkgF Gel DyhDHirXaMSgUId6/KJSXyzpL Flzj4cmWY3RAQp2VbmeHCsHqHOuE UsUaal 1cIF7cBMJz1ZhJkS0HmMwZ daCsyKDCIbXbZIF 1 VQIZTOHB/R
LW2ASgOnWITcAteSLZKIyt1 MIW3iXwaingenj8QVBIPxsvUWZd4xuOf2BndZ/+pxr1geup4KI GKGHEPYbO5X3r2fXC BOZXyXD72rmLWEIGzxdisjRudQyNN/ev2Tdrw==
Sello Digital del SAT

*¥nizDkP4zdDiyJe2 1kKumMGuDeu+oyxODzek

+2Mez7UaOf8q7uvCIm4gsalUR TBauavejnS7d54z2t9A5 Y| CrsrFtheT1 ms|BgSrz1kqal1QonyzHFizKY4m/myE 1g7BIY7OYNS Owx3KACACAEBb4oMESES 1HEFCPcBWYS
FIWelZURVZMX3c7 EyjtotDsO27TIb/BIT+h

+Vql79272T5F JEagysmabdfiX/Nh1yUIZHWYHUS TagnoSXIBPCIH|j XzStGB/23GCF PrskXcUypw/8lixueXadibTPvldjiZkloaep2pGdoCdrbile3m
+CBKSC/XscSGGpPOFdTqog==

325)

CFDI Comprobarnte Fiscal Digital a través de Intemet 2
Este documento es una representacién impresa de un CFDI Pagina 1 de 1
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Direccién Administrativa

Oficio No. SIDE/DA-508/2024

Asunto: Autorizacion de compra de boletos de avidén
Chihuahua, Chih., a 17 de junio de 2024

MTRO. FERNANDO ALBA QUINONEZ
Subsecretario de Industria, Mineria y Energia
Secretaria de Innovacién y Desarrollo Econémico
Presente. -

En respuesta a su oficio No. SIDE/JRZ-045/2024, para efectuar los trdmites necesarios para la
compra de bolefo de avidén, le comunico que estd aprobado, de conformidad al oficio
delegatorio No. SIDE/033/2024 rubricado por el Mtro. Ulises Alejandro Ferndndez Gamboa, Titular
de la Secretaria de Innovacién y Desarrollo Econémico. Dicho gasto se registrard con cargo a su
cuenta presupuestal, debiendo comprobar sus vidticos al 100% en un plazo no mayor a 5 dias
hdbiles siguientes al término de su comisién, conforme al capitulo Octavo, numerales 192 y 193,
de los Lineamientos para el Ejercicio del Presupuesto del Gobierno del Estado De Chihuahua,
publicados el 26 de abril del 2023.

e'unic’:n c CEO de 'empreso QSM en el sector de

L semiconductores interesada en evaluar una FAB en
Mtro. Fernando Alba Quifionez . i . . »
Mexico, asi como posible sitio Chihuahua y reunién

con empresa Bousse Energy

Cd. de Querétaro Del 19 al dejuni g e

Sin ofro asunto de momento, reciba un cordial saludo.

Atentamernite

oo SECRETARIA DE INNOVACION
Y DESARROLLO ECONOMICO
SECRETARIA Av. Quijote de la Mancha No. 1, Complejo Industrial, C.P. 31136, Chihuahua, Chih.
DE INNOVACION Teléfono (614) 442-33-00

CHIHUAHUA Y DESARROLLO ECONGMICO www.chihuahua.com.mx




Oficio No. SIDE/JRZ-045/2024
Cd. Juarez, Chih., a 14 de junio del 2024
Asunto: Autorizacion para compra de boletos de avién

DANIEL BENITEZ ROJAS

Director Administrativo

Secretaria de Innovacion y Desarrollo Econdmico
Presente-.

De conformidad al Anexo N° 033/2023, publicado el 26 de abril de 2023, donde se expiden los
lineamientos para el ejercicio del presupuesto del Gobierno del Estado de Chihuahua, en su
apartado sexto, me permito solicitar de su apoyo para la autorizacién de la compra de los boleto(s)
de avion para el Mtro. Fernando Alba Quifionez con destino a la Ciudad de Querétaro con motivo
de asistir a "Reunion con CEO de empresa QSM en el sector de semiconductores interesada
en evaluar una FAB en México asi como posible sitio Chihuahua y reunién con empresa
BoussEnergy™ dicha comision a efectuarse del dia 19 al 23 del mes de junio del afio 2024.

Sin otro asunto de momento, reciba un cordial saludo.

Mtro. Fernando Alba Quiﬁon'éz
Subsecretario de Industria, Mineria y Energia.

20 ymies wear

BICENTENARIO

ESTADD DE CHIHUAHUA

ETARIA
oot Av. Don Quijote de la Mancha No. 1, Complejo Industrial, C.P. 31409, Chihuahua, Chih.
DE INNOVACION Teléf 614) 429-33-00
¥ DESARROLLO ECONGMICO " g

www.chihuahua.gob.mx




104-SECRETARIA DE INNOVACION Y DESARROLLO ECONOMICO
10430001 - SUBSECRETARIA DE'MINERIA‘ INDUSTRIA'Y ENERGIA

VI-2024-104-306 B
(oo l: O
OFICIO DE COMISION

FERNANDO ALBA QUINONEZ
PUESTO: SUBSECRETARIO

10410001 — CHIHUAHUA

Presente:

Por medio del presente me permito informar a usted que ha sido designado para realizar la comisién que enseguida se
detalla:

Actividad: REUNION CON CEO DE EMPRESA QSM EN EL SECTOR DE SEMICONDUCTORES INTERESADA EN
EVALUAR UNA FAB EN MEXICO, ASi COMO POSIBLE SITIO CHIHUAHUA Y REUNION CON EMPRESA
BOUSSENERGY

Datos del vehiculo:

Num. Econdmico: Tipo vehiculo: PUBLICO Modelo: Placas:
(FACTURA)

Lugar: Periodo:

QUERETARO-QUERETARO,QUERETARO 19-JUN-24 - 23-JUN-24

ESTE VIATICO DEBERA SER COMPROBADO AL 100%, POR LO QUE ME COMPROMETO QUE AL TERMINO DE LA
COMISION EFECTUARE LA COMPROBACION EN UN PLAZO NO MAYOR DE 5 DIAS HABILES SIGUIENTES AL
TERMINO DE LA MISMA, CONFORME A LOS NUMERALES 192 Y 193 DE LOS LINEAMIENTOS PARA EL EJERCICIO
DEL PRESUPUESTO DEL GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA Y DE LA NORMATIVIDAD APLICABLE: MISMOS
QUE FORMARAN PARTE DEL EXPEDIENTE UNICO DE COMISION A MI NOMBRE, EL CUAL SE ENCUENTRA BAJO
EL RESGUARDO DE LA UNIDAD ADMINISTRATIVA CORRESPONDIENTE.

Al término de la comisién, debera usted rendir su j
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ITINERARIO
1. Alba Quinonez, Fernando

*%%* IMPORTANTE **** VENCE 19JUN 15HRS SUJETA A CAMBIO HASTA NO EMITIR BOLETOS

Localizador: 858LHS

Miércoles 19 Junio 2024
Chihuahua Airport (CUU)

PERHECOTIZACIQNS # 2
*#*®E TARIFA DE 6667 MXN.
¥*¥** SOLO EQUIPAJE DE MANO,

Ciudad Juarez - Queretaro

AM 118 SALIDA: LLEGADA:
CF# ENLVHT Abraham Gonzalez International, Ciudad Juarez (CIS) Mexico City Juarez Intl, Mexico City (MEX)
Eﬂ Miércoles 19 Junio 2024, 18:23 Miércoles 19 Junio 2024, 21:05
Terminal 2
Confirmado

Duracién: 2h 42m Clase: Economy/Coach Discounted (L) Equipo: Boeing 737-800 Aerolinea: Aeromexico Operado por:
Aeromexico Parada: 0

Passengers Asiento
ALBA QUINONEZ/FERNANDO 21C
AM 2466 SALIDA: LLEGADA:
CF# ENLVHT Mexico City Juarez Intl, Mexico City (MEX) Queretaro Intercontinental, Queretaro (QRO)
%_ : Miércoles 19 Junio 2024, 23:00 Jueves 20 Junio 2024, 00:08
Confirmado el

Duracién: 1h 8m Clase: Economy/Coach Discounted (L) Equipo: EMBRAER 190 Aerolinea: Aeromexico Operado por:
AEROLITORAL DBA AEROMEXICO CONNECT Parada: 0

Passengers Asiento
ALBA QUINONEZ/FERNANDO 24C

*AVISO* SE REQUIERE PASAPORTE CON VIGENCIA MINIMA DE SEIS MESES
A PARTIR DE CUALQUIER VUELO INTERNACIONAL PARA PODER VOLAR.

View Itinerary in Trip Manager
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SECRETARIA
CHIHUAHUA Y DESARROLLO ECONOMICO

GOBIEAND DEL ESTADO

Juntos Sipodemos

FICHA INFORMATIVA
Subsecretaria de Mineria, Industria y Energia
Fecha: 09 de julio del 2024

Asunto: Compra de otro boleto de avion por cancelacion de aerolinea

1.-Asistentes: .

e Mtro. Fernando Alba Quifionez-Subsecretaria de Mineria, Industria y Energia.

2.- Objetivo

Se adquirié un boleto de avién en la Aerolinea TAR para un vuelo directo de Ciudad Juarez a
Querétaro, programado para el 19 de junio de 2024. Este vuelo permitiria la asistencia del Mtro.
Fernando Alba a reuniones de trabajo del 19 al 23 de junio del presente afio con la empresa QSM,
del sector de semiconductores, interesada en evaluar la instalacion de una fabrica en México y un

posible sitio en Chihuahua. Ademas, se tenian previstas reuniones con la empresa Boussenergy.

Sin embargo, la aerolinea notificéd al subsecretario que el vuelo habia sido cancelado debido a
cambios operacionales. Dado que la reprogramacién del vuelo directo con TAR se estimaba hasta
una semana después, lo que complicaria la agenda del subsecretario, se procedié a comprar otro
boleto de avién con Aeroméxico.

La agencia de viajes informé que se emitira una nota de crédito debido a la cancelacién del boleto
de avion original.

371

Av. Don Quijote de la Mancha No. 1, Complejo Industrial, C.P. 314089, Chihuahua, Chih.
Teléfono (614) 429-33-00
www.chihuahua.gob.mx



Estimado Cliente FERNANDO ALBA QUINONEZ

Le comunicamos que su vuelo ha sufrido cambios operacionales.

Puede revisar los detalles de su vuelo a continuacion:

Estatus de vuelo: Cancelado
Localizador REFMWB
VueloYQ 815

Fecha 19-Junio-2024

Salida desde CIUDAD JUAREZ, ABRAHAM GONZALEZ INT, MX a las 18:45 hrs.
(Formato 24hs)

Llegada a QUERETARO, QUERETARO, QUERETARO, MEXICO, MX a las 21:40 hrs.

(Formato 24hs)

2]



GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA g O ol
OFICIOS DE COMISION A EMPLEADOS
RECIBO DE PASAJES Y VIATICOS XXVIRPO04
PROYECTO:
VI-2024-104-337

BUENO POR: 5,460.00 MONEDA: ORIGEN CUENTA:VIATICOS CENTRALIZADOS PERIODO:2024
: MXN

RECIBI DE:GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA

LA CANTIDAD DE: 5,460.00 PESOS

POR CONCEPTO DE: REUNION CON CEO DE EMORESA QSM EN EL SECTOR DE SEMICONDUCTORES INTERESADA EN EVALUAR UNA
GFABRICA EN MEXICO ASI COMO POSIBLE SITIO CHIHUAHUA Y REUNION CON EMPRESA BOUSSENERGY

DEPARTAMENTO (EST. OPERATIVA):10430001-SUBSECRETARIA DE MINERIA, INDUSTRIA Y ENERGIA

FORMA DE PAGO:DEPOSITO | ESTATUS PROCESO:PENDIENTE DE AUTORIZAR

VIATICO AUTORIZADO PARA PAGO CENTRALIZADO POR LA UNIDAD ADMVA.:

VIATICO SOLICITADO POR:HERRERA RODRIGUEZ, BRENDA JANNET

DATOS DE LA COMISION
COMISIONADO:FERNANDO ALBA QUINONEZ PERIODO:19-JUN-24-23-JUN-24
ADSCRIPCION:JUAREZ PUESTO:SUBSECRETARIO
TIPO TRANSPORTE:PUBLICO (FACTURA) NO. EMPLEADO: 1042424
NO. ECONOMICO: NO. PLACAS:
TIPO BENEFICIARIO:EMPLEADO [ NO. CILINDROS: TOTAL DE DIAS'5
ORIGEN DEL GASTO
COMBINACION IMPORTE NETO
101-5137101001-37201-101-999999-000-000-10430001-393-1U005B1-C0201-E204T4-36-1110199-00000000 470.00
101-5137101001-37501-101-999999-000-000-10430001-393-1U005B1-C0201-E204T4-36-1110199-00000000 4,990.00
DESGLOSE DEL PASAJE
KM A RECORRER: RENDIMIENTO:1 | PRECIO/LITRO: | COMBUSTIBLE:0 | OTROS GASTOS:470 | CASETAS:
JUSTIFICACION: TRASNPORTE EN LA CIUDAD DE QUERETARO TOTAL PASAJE:470

POR REUNIONES DE TRABAJO

DESGLOSE DE VIATICOS
PAIS ESTADO LOCALI- FECHA FECHA NO. NO. EL TARIFA TARIFA TOTAL TOTAL TOTAL
DAD INICIO TERMINO DIAS NOCHES PERNOCTA DIA NOCHE DIA NOCHE
MEXICO QUERETARO QUERETAR | 18-JUN-24 23-JUN-24 1 ! NO 0.00 1,247.50 0.00 4,980.00 4,090.00
o-
QUERETAR
o]
y TOTAL VIATICO:4,990.00
o TOTAL:5,460.00
/
ESTE VIA DO AL 100%, POR LO QUE ME COMPROMETO QUE AL TERMINO DE LA COMISION EFECTUARE LA COMPROBACION EN UN PLAZO NO MAYOR DE
5 DiAS YES AL TERMINO DE LA MISMA, CONFORME A LOS NUMERALES 192 Y 193 DE LOS LINEAMIENTOS PARA EL EJERCICIO DEL PRESUPUESTO DEL GOBIERNO DEL
ESTADO DE CHIHUAHUA ORMATIVIDAD APLICABLE; MISMOS QUE FORMARAN PARTE DEL EXPEDIENTE UNICO DE COMISION A Ml NOMBRE, EL CUAL SE ENCUENTRA BAJO
EL RE INISTRATIVA CORRESPONDIENTE. \
s0 \E#EFICIARIU
DOMINGUEZHERN , LAURA ROCIO FERNANDO ALBA QUINONEZ

JEFA DE DEPARTAME ADMINISTRATIVO

J
OBSERVACIQNES:
GONFUNDAMERTEEN L@ DISPUESTO POR LOS ARTCULOS 27 FRACGION IIl, 28 FRACCION XVII DE LA LEY DEL IMPUESTO SOBRE LA RENTA, ASI COMO EN LOS NUMERALES 41, 57, 152,
153, 263 ¥ 200 FRACCIO X DEL REGLAMENTO DE LA LEY DE IMPUESTO SOBRE LA RENTA Y CON LA FINALIDAD DE CUMPLIR CON LA NORMATIVIDAD-Y.ADECUAR LOS PROCEDIMIENTOS
CONTABLES A MEDIOSELECTRONICOS, EL REGISTRO DE LA PRESENTE OPERACION ES VIRTUAL, PARA EFECTOS DE ACREDITAR LA DEDUCIBILIDAD DE LOS GASTOS DEL GOBIERNO
DEL ESTADO DE CHIHUAHUA. b j

"2024, Afio del Bicentenario de la Fundacidn del Estado de ChihuahL:I:a" i



104-SECRETARIA DE INNOVACION Y DESARROLLO ECONOMICO
10430001 - SUBSECRETARIA DE MINERIA, INDUSTRIA Y ENERGIA
VI-2024-104-337

OFICIO DE COMISION

FERNANDO ALBA QUINONEZ
PUESTO: SUBSECRETARIO
10410001 — CHIHUAHUA

Presente:

Por medio del presente me permito informar a usted que ha sido designado para realizar la comisién que enseguida se
detalla:

Actividad: REUNION CON CEQ DE EMORESA QSM EN EL SECTOR DE SEMICONDUCTORES INTERESADA EN
EVALUAR UNA GFABRICA EN MEXICO ASI COMC POSIBLE SITIO CHIHUAHUA Y REUNION CON EMPRESA
BOUSSENERGY

Datos del vehiculo:

Num. Economico: Tipo vehiculo: PUBLICO Modelo: Placas:
(FACTURA)

Lugar: Periodo:

QUERETARO-QUERETARO,QUERETARO 19-JUN-24 - 23-JUN-24

ESTE VIATICO DEBERA SER COMPROBADO AL 100%, POR LO QUE ME COMPROMETO QUE AL TERMINO DE LA
COMISION EFECTUARE LA COMPROBACION EN UN PLAZO NO MAYOR DE 5 DIAS HABILES SIGUIENTES AL
TERMINO DE LA MISMA, CONFORME A LOS NUMERALES 192 Y 193 DE LOS LINEAMIENTOS PARA EL EJERCICIO
DEL PRESUPUESTO DEL GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA Y DE LA NORMATIVIDAD APLICABLE; MISMOS
QUE FORMARAN PARTE DEL EXPEDIENTE UNICO DE COMISION A MI NOMBRE, EL CUAL SE ENCUENTRA BAJO
EL RESGUARDO DE LA UNIDAD ADMINISTRATIVA CORRESPONDIENTE.

Al término de la comisién, debera usted rendir su ipférme de adtjvidades.

JANIEL
ATIVO



DEPENDENCIA U ORGANISMO:  104-SECRETARIA DE INNOVACION Y
DESARROLLO ECONOMICO
OFICINA (EST. OPERATIVA): 10430001 - SUBSECRETARIA DE
MINERIA, INDUSTRIA Y ENERGIA
OFICIO DE COMISION: VI-2024-104-337

ANEXO

UNIDAD DE SERVICIOS ADMINISTRATIVOS

POR ESTE MEDIO ME PERMITO CERTIFICAR LA COMISION EFECTUADA POR FERNANDO ALBA QUINONEZ..

EN FECHA DEL: AL: EN LOS MUNICIPIOS Y/O CIUDADES:
19-JUN-24 23-JUN-24 QUERETARO-QUERETARO,QUERETARO

DE LA CUAL SE DIO CUMPLIMIENTO DE FORMA SATISFACTORIA Y SE ACREDITA A TRAVES DEL INFORME DE
COMISION CORRESPONDIENTE, MISMO QUE SE ANEXA AL PRESENTE.

LO ANTERIOR DE CONFORMIDAD CON LA NORMA VIGENTE PARA EL OTORGAMIENTO DE VIATICOS LOCALES,
VIATICOS NACIONALES, VIATICOS INTERNACIONALES Y PASAJES EN COMISIONES OFICIALES, PARA LAS
DEPENDENCIAS DEL GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA.




GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA XXVIRPOO2
INFORME DE ACTIVIDADES

VI1-2024-104-337

DEPENDENCIA U ORGANISMO: 104-SECRETARIA DE INNOVACION Y DESARROLLO ECONOMICO

DEPARTAMENTO (EST. OPERATIVA): 10430001

NOMBRE DEL COMISIONADO: FERNANDO ALBA QUINONEZ NO. EMPLEADO:
1042424

ESTATUS PROCESO: PENDIENTE DE AUTORIZAR

DETALLE DE ACTIVIDADES REALIZADAS (DESCRIPCION BREVE, MAXIMO 250 CARACTERES)
Recaien Cen CE,C) de emPiedo QS en el Secher d@ Semdt {'e;ﬂdt ctored.

RESULTADOS OBTENIDOS (DESCRIPCION BREVE, MA)(IMO 250 CARACTERES) . ;=
fac\iter & \nFormacién  de  [nCentived que el bobiernc o€ |
£53d0 Qisperciocne & W empiesas

CONTRIBUCIONES (DESCRIPCION BREVE, MAXIMO 250 CARACTERES) T ————
Lo. empPrada s {iene [Pensado  ipuvertil en Gna fobrie e el Ejtedp
Para e\ area e  Semicondilons.

CONCLUSIONES (DESCRIPCION BREVE, MAXIMO 250 CARACTERES) E— T
se detallo (65  (nCeniwss 5, (& emPresa  desa (neerdr en ef
es+add .
ORIGEN DEL GASTO
COMBINACION IMPORTE NETO
101-5137101001-37501-101-999999-000-000-10430001-393-1U005B1-C0201-E204T4-36-1110199-00000000 4,990.00
101-5137101001-37201-101-999999-000-000-10430001-393-1U00581-C0201-E204T4-36-1110199-00000000 470.00

TOTAL 5,460.00

DECLARO BAJO PROTESTA DE DECIR VERDAD DEL OBJETO Y ALCANCE DE LA COMISION QUE DESEMPERE. QUE LOS
DATOS CONTENIDOS EN ESTE FORMATO SON CIERTOS Y QUE ESTOY ENTERADO DE LAS SANCIONES A LAS QUE ME
PUEDO HACER ACREEDOR TANTO POR EL INCUMPLIMIENTO DE LA COMISION COMO POR LA FALSEDAD A LOS
DATOS ASENTADOS.

NO. FACTURA FECHA PROVEEDOR IMPORTE

IMPORTE NO TOTAL COMPROBADO:
EROGADO:

R|Z(0 .. REVISO BENEFICIARIO
DA DOMINGUEZ ANDEZ, LAURA FERNANDO ALBA QUINONEZ
1o
DIRECTOR ADMIMISTRATIVO JEFA ARTAMENTO

ADMINISTRATIVO 1) 1ee ~




